
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

23.05.2018 № 49 
д.Бурмистрово 

 
Об установлении размера 
средней рыночной цены 1 квадратного метра 
общей площади жилья в администрации  
Бурмистровского сельсовета 
   
 На основании ст.8 Закона Новосибирской области «Об учете органами 
местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам 
социального найма» № 337-ОЗ от 04.11.2005 года с учетом сложившегося 
уровня цен на рынке жилья на территории Бурмистровского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Установить среднюю рыночную цену 1 квадратного метра общей 
площади жилья на территории Бурмистровского сельсовета для расчета 
потребности в средствах на приобретение жилья на второе полугодие 2018 
года 28000 (двадцать восемь тысяч) рублей. 
 2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном 
издании  «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на 
официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области. 
  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
  
                                                              
Глава Бурмистровского сельсовета                                            Н.Н.Якушкина 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


